

Dobiegniewska Majówka 2022

Trzy dni świąt majowych za nami. W tym roku mieszkańcy mogli wspólnie spędzić czas na świeżym powietrzu, dzięki szerokiej ofercie przygotowanej przez Gminę Dobiegniew oraz Centrum Kultury.

Dzień pierwszy – czyli relaks w wydaniu rekreacyjno-sportowym. Rozpoczął się już od wczesnych godzin porannych nad j. Wielgie spławikowymi Zawodami Wędkarskimi o Puchar Burmistrza Dobiegniewa, które zorganizowano wspólnie z dobiegniewskim kołem PZW Sandacz. Zawody cieszyły się dużym zainteresowaniem, na zakończenie na wędkarzy czekał poczęstunek przy ognisku, a na zwycięzców statuetki oraz cenne nagrody.

Kilka godzin później z plaży nad j. Wielgie rozpoczęły się rajd rowerowy i rajd nordic walking. Amatorzy spacerów wyruszyli na trasę w kierunku miejscowości Słonów, odwiedzili Nowy Młyn i przemaszerowali dalej do Grzmikoła, wracając na plażę nad j. Wielgie. Znacznie dłużej trasę przemierzyli uczestnicy rajdu rowerowego, którzy przez Starczewo, Derkacze, Wołogoszcz dojechali aż do Chrapowa, stąd poprzez śródpolne ścieżki i drogi wrócili na miejsce startu. Tutaj na wszystkich uczestników rajdów czekał poczęstunek oraz ognisko, przy którym mogli spokojnie odpocząć i podzielić się wrażeniami.

Dzień drugi – Święto Flagi oraz piknik rodzinny nad jeziorem Wielgie.

2 maja na skwerku przy ul. Kard. Wyszyńskiego w Dobiegniewie odbył się happening pn. „Piękne są nasze barwy ojczyste”, podczas którego na przygotowanym stoisku promocyjnym Gminy Dobiegniew można było otrzymać materiały promocyjne oraz biało-czerwone flagi państwowe.

Po południu nad jeziorem Wielgie odbył się Piknik Rodzinny pn.: „Odkrywamy talenty”. Na plaży miejskiej przygotowano warsztaty kulinarne, warsztaty plastyczne, warsztaty robotyki,

oraz gry i animacje z nagrodami dla najmłodszych i ich rodziców. Dzieci mogły również skorzystać z zabawy na dmuchanych zamkach i zjeżdżalniach, skosztować cukrowej waty oraz przemienić swoje buzie w kolorowe postacie.

O godzinie 20:00 odbył się koncert muzyki filmowo-musicalowej pt. „Od Nocy do Nocy”. Na specjalnie przygotowanej plenerowej scenie, w niezwykłym klimacie dobiegniewskiej plaży, na tle zachodzącego słońca wystąpiła gwiazda wieczoru Joanna Aleksandrowicz z zespołem. Zaprezentowała utwory znane z popularnych filmów i seriali. Zjawiskowy koncert na długo pozostanie w pamięci widzów. Pozostałą część wieczoru wypełnił DJ wokalista Wojtek Zarębski swoim koncertem Disco Majówka.

Dzień trzeci – obchody Święta Konstytucji 3-go Maja oraz Dnia Strażaka.

Z okazji Święta Konstytucji 3-go Maja oraz Dnia Strażaka odbyły się uroczystości, które zapoczątkowała Uroczysta Msza Święta w intencji mieszkańców Gminy Dobiegniew w Kościele Parafialnym p.w. Chrystusa Króla.

Następnie na Placu im. pchor. T. Starca w asyście pocztów sztandarowych odegrano hymn państwowy. Burmistrz Dobiegniewa Sylwia Łażniewska przywitała strażaków Gminy Dobiegniew, zaproszonych gości oraz wszystkich zebranych. Zwracając się do uczestników uroczystości Burmistrz Dobiegniewa odniosła się do Święta Konstytucji 3 Maja oraz do Dnia Strażaka, następnie Pani Burmistrz odczytała list od Wojewody Lubuskiego - Władysława Dajczaka skierowany do mieszkańców i strażaków Gminy Dobiegniew. W dalszej części obchodów Komendant Gminny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Dobiegniewie druh Tadeusz Szydłowski złożył meldunek Wiceprezesowi Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP druhowi Lechowi Cabel, po którym nastąpił przegląd pododdziałów oraz wręczenie odznaczeń i wyróżnień strażakom ochotnikom. Uroczystości zakończyły się złożeniem wiązanek kwiatów pod pomnikiem Czynu Żołnierskiego przez delegacje władz Gminy Dobiegniew, Radnych Rady Miejskiej

w Dobiegniewie, sołtysów Gminy Dobiegniew. organizacje pozarządowe oraz partie polityczne. Delegacja dobiegniewskich harcerzy złożyła wiązanekę pod Pomnikiem Woldenberczyka. Po uroczystościach dla uczestników obchodów przygotowany został poczęstunek.

